
Návod Sluchátka i 18- touch 

1. Sluchátko 
2. Multifunknčí dotykové tlačítko 
3. Mikrofon 
4. Nabíjecí port 
5. Nabíjecí box  

 

 

 

 

 

 

 

Sluchátka lze použít samostatně nebo jako jeden pár. 
Doba přehrávání je 2-3 hodiny. Doba hovoru je cca 4 hodiny. Pohotovostní režim 6 hodin. 
Doba nabíjení je 70 minut.  
 
Jak sluchátka používat 

1. Zapněte spínač nabíjecího boxu (modré nebo červené světlo svítí) 
2. Otevřete horní kryt boxu a vyjměte sluchátka (před otevřením boxu, která je předpokladem 

k automatickému zapnutí, zapněte spínač nabíjecího boxu) 
3. Spárujte s jiným zařízením (v telefonu si otevřete nastavení Bluetooth – vyhledejte název i18-

touch a klikněte na připojení) 
4. Spárováno musí být však pouze s jedním sluchátkem, to druhé se přidruží samo. 

 
Popis funkce sluchátek 
Stisknutím 1x sluchátko přijměte hovor.  
Když 2x kliknete na sluchátko, sníží se hlasitost.   
Kliknutím 3x na sluchátko se vrátíme na poslední skladbu.  
Dlouhým stisknutím 3sekundy zapnete Siri (Apple).  
Dlouhým stiskem 5 sekund zapnete nebo vypnete sluchátka. 
 


